
★登録団体

新（１時間当たり）

大研修室 380

東講座室 140

西講座室 140

和室１ 150

和室２ 70

和室３ 70

調理実習室 260

電気使用
有無

新（１時間当たり）

全面　　有 630

 〃　　 無 250

半面　　有 370

 〃　　 無 120

スポーツ活動以外　　有
に使用する場合

760

スポーツ活動以外　　無
に使用する場合

370

補助体育館 120

佐川小学校 体育館 250

斗賀野小学校 体育館 250

黒岩小学校 体育館 250

体育館 250

武道場 120

グラウンド（夜間半面） 1,660

体育館 250

グラウンド（夜間半面） 450

体育館 250

グラウンド（夜間半面）

☆未登録団体

新（１時間当たり）

大研修室 780

東講座室 310

西講座室 310

和室１ 300

和室２ 150

和室３ 150

調理実習室 520

電気使用
有無

新（１時間当たり）

全面　　有 1,020

 〃　　 無 630

半面　　有 630

 〃　　 無 370

スポーツ活動以外　　有
に使用する場合

1,280

スポーツ活動以外　　無
に使用する場合

760

補助体育館 260

佐川小学校 体育館

斗賀野小学校 体育館

黒岩小学校 体育館

体育館

武道場

グラウンド（夜間半面）

体育館

グラウンド（夜間半面）

体育館

グラウンド（夜間半面）

旧（1時間当たり）

310

120

120

120

60

60

210

旧（1時間当たり）

510

200

300

100

610

300

100

200

200

200

200

100

（使用1回につき）1,330

200

（使用1回につき）1,540

200

（使用1回につき）1,330

旧（1時間当たり）

630

250

250

240

120

120

420

旧（1時間当たり）

820

510

510

300

1,030

610

210

登録団体のみ使用可

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

●使用料　新旧一覧表

佐川中学校

黒岩中学校

尾川小中学校

佐川中学校

黒岩中学校

尾川小中学校

佐川町総合文化センター

体育館
（佐川町総合文化センター）

佐川町総合文化センター

体育館
（佐川町総合文化センター）


