

●使用料 新旧一覧表

★登録団体

		旧 (1時間当たり)	新 (1時間当たり)
佐川町総合文化センター	大研修室	310	380
	東講座室	120	140
	西講座室	120	140
	和室 1	120	150
	和室 2	60	70
	和室 3	60	70
	調理実習室	210	260
体育館 (佐川町総合文化センター)	電気使用 有無	旧 (1時間当たり)	新 (1時間当たり)
	全面 有	510	630
	〃 無	200	250
	半面 有	300	370
	〃 無	100	120
	スポーツ活動以外 に使用する場合 有	610	760
	スポーツ活動以外 に使用する場合 無	300	370
佐川小学校	補助体育館	100	120
	体育館	200	250
斗賀野小学校	体育館	200	250
黒岩小学校	体育館	200	250
佐川中学校	体育館	200	250
	武道場	100	120
	グラウンド (夜間半面)	(使用1回につき) 1,330	1,660
黒岩中学校	体育館	200	250
	グラウンド (夜間半面)	(使用1回につき) 1,540	450
尾川小中学校	体育館	200	250
	グラウンド (夜間半面)	(使用1回につき) 1,330	

☆未登録団体

		旧 (1時間当たり)	新 (1時間当たり)
佐川町総合文化センター	大研修室	630	780
	東講座室	250	310
	西講座室	250	310
	和室 1	240	300
	和室 2	120	150
	和室 3	120	150
	調理実習室	420	520
体育館 (佐川町総合文化センター)	電気使用 有無	旧 (1時間当たり)	新 (1時間当たり)
	全面 有	820	1,020
	〃 無	510	630
	半面 有	510	630
	〃 無	300	370
	スポーツ活動以外 に使用する場合 有	1,030	1,280
	スポーツ活動以外 に使用する場合 無	610	760
佐川小学校	補助体育館	210	260
	体育館		登録団体のみ使用可
斗賀野小学校	体育館		〃
黒岩小学校	体育館		〃
佐川中学校	体育館		〃
	武道場		〃
	グラウンド (夜間半面)		〃
黒岩中学校	体育館		〃
	グラウンド (夜間半面)		〃
尾川小中学校	体育館		〃
	グラウンド (夜間半面)		〃